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I nderuar Z. Rektor! 

Departamentet e Fakultetit te Muzikes, pasi u njohenme urdhrin e Ministritte Arsimit, 

Sportit dhe Rinise nr. 104, date 30.4.2020 per"Marrjen e masave per mbylljen e vitit 

akademik 2019-2020 nga institu9ionet e arsimit te larte, per shkak te gjendjes se fatkeqesise ~ 

natyrore te shkaktuar nga pandemia e Covid 19", si dhe me vendimin e rektoratit te UART 
me nr.34 date 04 M~ 2020, "Per marrjen e masave per mbylljen e vitit akademik 2019-2020, 

per shkak te gjendjes se fatkeqesise natyrore te shkaktuar nga pandemia e COVID-19, ne 

Universitetin e Arteve ", ndermoren masat konkrete qe do te realizohen per detajimin e 
procesit qe duam te realizojme ne vazhdimesi per permbylljen e vitit akademik 2019-2020. 

Ne kete material qe po paraqesim, po pasqyrojme edhe kerkesat tona per strukturat 
administrative te UART ne dobi te ruajtjes se distancimit social si dhe pastertise dhe 
higjienizimit te ambjenteve. Nje gje duhet ta bejme te qarte : ne si fakultet nuk zoterojme 

struktura dhe mundesi financiare per te zbatuar sakte dhe ashtu si~ duhet protokollin e 
sigurise per kete pandemi qe ka rene. Nga ana tjeter ne po bejme gj ithe perpjekjet e duhura 

dhe po marrim masat konkrete per planifikimin e procesit mesimor, provimet e mbartura s i 

dhe sezonin e provimeve dhe mbrojtjen e diplomave, seminareve per studentet e vitit te trete 
Bachelor dhe per studentet e vitit te dyte te studimeve Master. Gjithmone duke pare 

mundesine e dhenies se provimeve ne lendet speciale ne mennyre individuate dhe me grupe 

te vogla. 

Ne kerkojme nga administrata e UART nje zbatim te rrepte per protokollin e sigurise s i 

rezultat i pandemise Covid 19. 

Per hyrje-daljet ne UART kerkojme te kete vetem nje hyrje dhe personat qe do te marrin 

pjese ne procesin mesimor te jene nen kontroll te vazhdueshem, pasi kurrsesi nuk duhet lejuar 
te hyjne persona te tjere ne ambjentet tona .. Nje pakujdesi e tille mund te kete pasoja ne 

shendetin e studenteve dhe pedagogeve. /~/.;_--. .. 
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Gjithashtu kerkojme nJe koordinim dhe perfshirje te gjithe personelit administrativ te 

fakultetit per kete qellim. Per kete arsye do te mendonim se duhet treguar kujdesi i duhur nga 
ana e adiministrates se UART per; 

• Dezifektant duarsh perpara ambjenteve ku zhvi llohet mesim, 

• Maska dhe doreza per studentet, (nese nga ministria e shendetesise kerkohet qe 

maskat dhe dorezat te jene te detyrueshme atehere duhet respektuar rigorozisht) 

• Sapun larje duarsh , 

• Dezifektim tualetesh dhe klasave periodikisht gjate dites, 

• Ne hyrje te fakultetit si dhe te klasave dhe auditoreve ku do te zhvillohet mesim te 
afishohen rregullat baze per mbrojtjen nga Covid 19. 

Planifikimi i procesit mesimor, provimet e mbartura si dhe sezoni i provimeve dhe 
mbrojtjet e diplomave per studentet e vitit te trete Bachelor dhe per studentet e vitit te 
dyte te studimeve Master. 

Viti 111-te Bachelor dhe viti i 11-te Master 

• Mesimi dote zhvillohet nga data 01.06.2020 deri ne date 21.06.2020. 

• Mesimi do te behet me distancim fizik ne klasa, studio e salla. 

• Lendet qe jane detyrim dote perfundojne me vleresim ne oren e fund it te mes imit ne 

klase duke i marre studentet individualisht. 

• Lendet teorike nga data 01.06.2020 deri 21.06.2020 dote zhvillohen cdo dite tejaves 

Lektorium nga ora 8 deri ora 10 paradite. (duke ruajtur distancimin socia l). 

• Per ato lende teorike qe kane grupe te medha studentesh dhe departamenti perkates 

jep zyrtarisht informacion se eshte zhvilluar ne cilesine dhe sas ine e duhur te oreve ne 

formen on line, per hir te rrezikshmerise qe paraqesin keto grupe studentesh per nga 

numri i tyre, ne mendoj me te mos zhvillohet mesim ne klase , porte perfundojne on 

line dhe detyrimi apo provimi te jepet individualisht vetem me goje ne ambjentet e 

fakultetit. 

• Mbrojtja e diplomes Bachelordhe Master do te realizohen ne Sallen e Pedagoge ve, 

Sallen "Cesk Zadeja" ,si rezultat i masave qe kerkon protokolli shendetesor ne rastin e 

Covid 19. Ne ndonje rast mundet edhe ne skene, nese grupi eshte deri ne 4 studente, 

gj ithmone duke ruajtur distancimin social. 

Bazuar ne planet mesimore te miratuara ne senatin akademik te UART per cdo program 

studimi te Fakultetit teMuzikes , zhvillimin e procesit mesimor on line deri ne date 

01 .06.2020, apo edhe me pas per lende te vecanta qe kane grupe te medha studentesh dhe 

mesimi ka funksionuar normalisht, s i dhe faktin e realizimit te konsultimeve dhe mesimit ne 

grupe te vogla dhe individualisht qe do te realizohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020, departamentet e FM percaktuan dhe detajuan edhe datat e provimeve me numrin 

respektiv te studenteve s i dhe ambjentet se ku do te zhvillohen keto provime me sj_p.erfaq_et 
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Viti i 111-te Bachelor 

Programi i studimit Kompozicion 

• Numri i studenteve eshte 3(tre) 

• Jane 7 Jende qe zhvillon viti i trete Kompozicionuzikologji,-bachelor. 

• 3 Iende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 4 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik 

• Diploma dote zhvillohet ne menyre individuale ne daten 15 korrik 2020. 
-Vendi i zhvillimit te provimit do te jeneSallen "Ibrahim Madhi" me siperfaqe 90 m2

, 

Salla "Cesk Zadeja" me sip. 170 m2
, dhe Lektoriumi "Tonin Harapi, me siperfaqe 

236m2
, 

Programi i studimit Muzikologji 

Numri i studenteve eshte 3(tre) 

• Jane 7 Jende qe zhvillon viti i trete Kompozicion,Muzikologji, Dirizhim -bachelor. 

• 3 Jende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 0 1.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 4 Jende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik I 0 Korrik 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 15 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene Sallen "Ibrahim Madhi" me s iperfaqe 90 

m2, Salla "Cesk Zadeja" me s ip. 170m2, dhe Lektoriumi "Tonin Harapi, me siperfaqe 

236m2
, 

Programi i studimit Pedagogji 

• Grupi i studenteve eshte 12 ( dymbe~hjete). 

• Jane 9 Jende qe zhvillon viti i trete pedagogji-bachelor. 

• 3 Jende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 4 Jende jane provime qe do te zhviiJohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 15 korrik 2020. 

-Vendi i zhviiiimit te provimit do te jene ne Lektrotiumi "Tonin Harapi, me 

siperfaqe 236 m2
, 

Programi i studimit Piano 

• Numri i studenteve eshte 2 (dy). 
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Jane 8 lende qe zhvillon viti i trete piano -bachelor . 

5 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 
mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 
21.06.2020. 

• 4 Jende jane provime qe dote zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillim it te provimit do te jene ne Sail en "Ibrahim Madhil"me siperfaqe 90 

Programi i studimit Fizarmonike Klasike 

• Numri i studenteve eshte 3 (tre). 

• Jane 7 Jende qe zhvillon viti i trete F.Kiasike -bachelor. 

• 5 Jende jane detyritn dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 
mesimor apo konsu1timeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10- 15 korrik 2020. 
-Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sallen e Pedagogeveme siperfaqe 90 
m2, 

Programi i studimit Violine 

• Numri i studenteve eshte 7 (shtate). 

• Jane 7 lende qe zhvillon viti i trete Violine-bachelor. 

• 5 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 Jende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 1 0 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten I 0-15 korrik 2020. 
-Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sail en e "Cesk Zadeja " me siperfaqe 

170m2
, 

Programi i studimit Viole 

• Numri i studenteve eshte 4 (kater ). 

• Jane 7 lende qe zhvillon viti i trete Viole -bachelor. 

• 5 lende jane detyrim dhe do te IJlbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 
mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 
• 2 Jende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 1 0 Korrik, 

\ 
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-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sallen "Ibrahim Madhi " me siperfaqe 

90m2
, 

Programi i studimit Violoncel 

• Numri i studenteve eshte 2 (dy ). 

• Jane 7 lende qe zhvillon viti i trete Violoncel -bachelor. 

• 5 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik I 0 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 10-1 5 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sallen "Ibrahim Madhl " me siperfaqe 

90m2
, 

Programi i studimit Kontrabas 

• Numri i studenteve eshte 2 ( dy ). 

• Jane 7 lende qe zhvillon viti i trete Kontrabas -bachelor. 

• 5 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sallen "Ibrahim Madhi " me siperfaqe 

90m2
, 

Programi i studimit Kitare 

• Numri i studenteve eshte 8 (tete ). 

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i trete Kitare -bachelor. 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 lende jane provime qe dote zhvillohen peryeriudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillobet ne menyre individuale ne daten 10- 15 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sallen "Ibrahim Madhi " me siperfaqe 

90m2
, 

Programi i studimit Flaut 

• Numri i studenteve eshte 2 (dy ). 
. ~f-. E SiiiJ..' · 

IS~"·\t"'' ' ~r&.~~ • Jane 6 lende qe zhvillon viti i trete Kitare -bachelor . 
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• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21 .06.2020. 

• 2 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma dote zhvillohet ne menyre individuale ne daten 10-15 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sallen "Cesk Zadeja " me siperfaqe 

170m2
, 

Programi i studimit Fagot 

• Numri i studenteve eshte 3 (tre ). 

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i trete Fagot -bachelor. 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 1 0 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sallen "Cesk Zadeja " me siperfaqe 

170m2
, 

Programi i studimit Klarinete 

• Numri i studenteve eshte 6 (gjashte ). 

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i trete Klarinete -bachelor. 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 lende jane provime qe dote zhvillohen per periudpen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sallen "Cesk Zadeja " me siperfaqe 

170m2
, 

Programi i studimit Korno 

• 
• 
• 

• 

Numri i studenteve eshte 2 (dy ) . 

Jane 6 lende qe zhvillon viti i trete Komo -bachelor . 

4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 
2 lende jane provime qe dote zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

\ 

\ 
\ 

\ 

Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020. E , 

-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sallen "Ibrahim Madhi " me sm~Ei ft9;:-<J" 
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Programi i studimit B. Tube 

• Numri i studenteve eshte 1 (nje). 

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i trete Bastube -bachelor. 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 lende jane provime qe dote zhvillohen per periudhen I Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020 . . , 

-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sallen·"lbrahim Madhi " me siperfaqe 
90m2

, 

Programi i studimit Kanto 

• Numri i studenteve eshte 18 (tetembedhjete). 

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i trete Bastube -bachelor. 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten I 0-15 korrik 2020. 
-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sallen "Cesk Zadeja " me siperfaqe 

170m2
, 

Viti i 11-te Master 

Programi i studimit Muzikologji dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 1 (nje). \ 
• Jane 5 lende qe zhvillon viti i dyte Muzikologji dhe Mesuesi -Master 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 1 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 05 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individ}Jale ne daten 05-10 korrik 2020. 
-Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Laboratorlme siperfaqe 16 m2

, 

Programi i studimit Kompozicion dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 5 (pese). 

• Jane 5 lende qe zhvillon viti i dyte Kompozim dhe Mesuesi -Master 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

\ 
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• lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 05 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 05-1 0 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Lektoriumlme siperfaqe 236 m2
, 

Programi i studimit Dirizhim dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 2 (dy). 

• Jane 5 lende qe zhvillon viti i dyte Dirizhim dhe Mesuesi -Master 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 1 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 05 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 05-10 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Cesk Zadejame s iperfaqe 170 m2
, 

Programi i studimit Piano dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve esht~ 7 (shtate). 

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i dyte piano dhe Mesuesi -Master 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 0 1.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 2 1ende jane provime qe dote zhvillohen per periudhen 1 Korrik 05 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 05- 1 0 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sallen "Ibrah im Madhil"me siperfaqe 

90m2, 

Programi i studimit Violine dhe Mesuesi 
\ 

• Numri i studenteve eshte 4 (shtate). 

• Jane 5 lende qe zhvillon viti i dyte Violine dhe Mesuesi -Master 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 1 1ende jane provime qe do te zhvillohen peryeriudhen 1 Korrik I 0 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 10- 15 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sallen e "Cesk Zadeja " me s iperfaqe 

170m2
, 

Programi i studimit Viole dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 1 (nje ) . 

• Jane 5 lende qe zhvillon viti i dyte Viole dhe Mesuesi -Master 
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• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 
21.06.2020. 

• 1 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik I 0 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 10-15 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit do tejene ne Sallen " Ibrahim Madhi "me siperfaqe 
90m2

, 

Programi i studimit Violoncel dhe Mesuesi 

• N umri i studenteve eshte 1 (nje ). 

• Jane 5 lende qe zhvillon viti i dyte Violoncel dhe Mesuesi -Master 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 
21.06.2020. 

• 1 lende jane provime qe do te zhv illohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 1 0-15 korrik 2020. 

-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sallen "Ibrahim Madhi " me siperfaqe 

90m2, 

Programi i studimit Kontrabas dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 1 (nje ). 

• Jane 5 lende qe zhvillon viti i dyte Kontrabas dhe Mesuesi -Master 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01 .06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 1 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen I Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuale ne daten 10-15 korrik 2020. 

• -Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sail en "Ibrahim Madhi " me siperfaqe. 

90m2
, 

Programi i studimit Flaut dhe Mesuesi 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

Numri i studenteve eshte 2 (dy ) . 

Jane 5 lende qe zhvi llon viti i dyte Plaut dhe Mesuesi -Master 

4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsultimeve, qe go te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

1 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020 . 

-Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sail en "Ibrahim Madhi " me siperfaqe . 
~· · -
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Programi i studimit Oboe dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 1 (nje ). 

• Jane 5 tende qe zhvillon viti i dyte Oboe dhe Mesuesi -Master 

• 4 tende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsuttimeve, qe do te zhvillohet nga data 0 t .06.2020 deri date 
21.06.2020. 

• 1 tende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020. 

• -Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Salleri "Ibrahim Madhi " me siperfaqe. 
90m2

, 

Programi i studimit Fagot dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 1 (nje ). 

• Jane 5 tende qe zhvillon viti i dyteFagot dhe Mesuesi -Master 

• 4 tende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsuttimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 
21 .06.2020. 

• 1 tende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020. 

• -Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sallen "Ibrahim Madhi " me siperfaqe. 

90m2
, 

Programi i studimit Klarinete dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 4 (kater ). 

• Jane 5 tende qe zhvillon viti i dyte Ktarinete dhe M~suesi -Master 

• 4 tende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 

mesimor apo konsuttimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.2020. 

• 1 ten de jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik I 0 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 1 0-15 korrik 2020. 

• -Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sail en "Cesk Zadeja " me siperfaqe. 

170m2
, 

Programi i studimit Korno dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 3 (tre ). 

• Jane 5 Iende qe zhvillon viti i dyte Korno dhe Mesuesi -Master 

• 4 tende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 
mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 

21.06.202o. /-;~F>u811, 
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• lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen I Korrik I 0 Korrik, 

• Diploma dote zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020. 

• -Vendi i zhvillimit te provimit dote jene ne Sail en "Cesk Zadeja " me siperfaqe. 
170m2

, 

Programi i studimit Trombe dhe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 3 (tre ). 

• Jane 5 lende qe zhvillon viti i dyte Trombe dhe Mesuesi -Master 

• 4 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 
mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 
21.06.2020. 

• 1 lende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvil\ohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020. 

• -Vendi i zhvillimit te pro vim it do te jene ne Sallen "Cesk Zadeja " me siperfaqe. 
170m2

, 

Programi i studimit Kanto dbe Mesuesi 

• Numri i studenteve eshte 9 (nente ). 

• Jane 6 lende qe zhvillon viti i dyte Kanto dhe Mesuesi -Master 

• 3 lende jane detyrim dhe do te mbrohen nga studentet diten e fundit te procesit 
mesimor apo konsultimeve, qe do te zhvillohet nga data 01.06.2020 deri date 
21.06.2020. 

• 3 Iende jane provime qe do te zhvillohen per periudhen 1 Korrik 10 Korrik, 

• Diploma do te zhvillohet ne menyre individuate ne daten 10-15 korrik 2020. 

• -Vendi i zhvillimit te provimit do te jene ne Sal fen "Cesk Zadeja " me siperfaqe. 

170m2
, 

Provimet e mbartura per studentet e vitit te trete bachelor si dhe studentet e vitit te dyte 

master do te zhvillohen nedatat 22-30 Qershor. 


